รุ่นที่ 9 ระหว่างวันที่  22 - 24 พฤษภาคม 2569 ณ โรงแรมเจ้าหลาวทอแสงบีช จังหวัดจันทบุรี 
รุ่นที่ 10 ระหว่างวันที่ 29 - 31 พฤษภาคม 2569 ณ โรงแรมมีพรสวรรค์แกรนด์โฮเทลแอนด์รีสอร์ท 
จังหวัดพิจิตร 

6. ค่าธรรมเนียมการฝึกอบรม  
 6.1. ค่าลงทะเบียนอบรม คนละ 4,900 บาท (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) เพื่อเป็นค่าหนังสือคู่มือ ค่าเอกสาร 
ค่ากระเป๋า ค่าอาหารกลางวัน ค่าอาหารว่างเครื่องดื่มค่าตอบแทนและค่าเดินทางวิทยากร ค่าสถานที่จัดอบรม และ  
ค่าวัสดุอุปกรณ์ สามารถเบิกได้ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม และการเข้ารับการ